
                                       

                                   文書番号 No.TE-Q-0T09004-01 

                                       平成21年11月24日 

  お客様各位                           金陵電機株式会社 

                                     テレコン事業部 

                                     事業部長 内野 武 

 

Fix8固定型送信機 製造中止のお知らせ 
 

 

   拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、永らくご愛用いただきました下記機種は、自動車のタイヤ空気圧を常時モニタリングするシス

テム TPMS(Tire Pressure Monitoring System)に対応するため微弱無線周波数帯の変更及び、モデム IC

の製造中止にともない部品の入手困難の理由によりまして製造を中止させて頂くこととなりました。 

  又、保守対応としましては、今後7年間(平成28年10月)とさせて頂きます。 

   甚だ勝手とは存じますが事情をご賢察の上、代替機種への更新をご用命下さいますようお願い申し上

げます。 

 

なお、製造中止機種と代替機種の一覧を示します。 

敬具 

                      記 
   

製造中止機種(Fix8) 無線周波数 無線種別 製造中止時期 代替機種(Fix16)互換有 

KC3371A 300MHz帯 微弱無線局 平成21年11月 KC3181A 

KC3372A 429MHz帯 特定小電力無線局 平成21年11月 KC3182A 

 
   今回の製造中止にともないまして、無線周波数｢300MHz帯｣、｢400MHz帯｣に新たな無線周波数｢1200MHz

帯Aバンド/Bバンド(特定小電力無線局) ｣(KC3185AA/AB)の無線周波数帯をラインアップいたしました。 

                                              以上 


